0 dODNdom Pogodny (CE) paliwo stale

(odbicie )

Podstawowe informacje

3

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 258.36 m?
Powierzchnia uzytkowa 137.62 m?
Powierzchnia zabudowy 131.27 m?
Powierzchnia dachu 166.38 m?
Kubatura 839.41 m?
Wymiary budynku 16.67 x 8.29 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.93 m
Wymiary dziatki 24.67x17.29 m

Opis projektu

Pogodny to projekt domu oparty na prostym rzucie nawiazujacy bryta do
nowoczesnej stodoly. Duze przeszklenia i wykonczenie elewacji nadaja bryle
oryginalnego wygladu. W projekcie istnieje wyrazny podzial na czes¢ dzienng i
nocna. Na parterze znajduje sie kuchnia z jadalnia i salonem. Dodatkowo
zaprojektowano tazienke, garaz i kotlownie. Na poddaszu znajduja sie 3
sypialnie w tym dwie z garderoba oraz apartament gospodarzy z wlasna
tazienka i garderoba. Dodatkowo do dyspozycji mieszkancow zaprojektowano
ogdlnodostepna lazienke i oddzielne pomieszczenie na pralnie. Uktad
funkcjo...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 90.17 m?

wiatrolap
korytarz/komunikacja
spizarnia

kuchnia
salon/jadalnia
lazienka

kotlownia

garaz

Poddasze 70.80 m?

korytarz/komunikacja
pralnia

sypialnia

sypialnia

garderoba

lazienka

lazienka

sypialnia

garderoba

gabinet
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Pogodny (CE) paliwo stale
(odbicie )

3.88 m?
11.79 m?
2.37 m?
10.94 m?
27.21 m?
5.90 m?
4.72 m?
23.36 m?

13.04 m?
3.75 m?
10.01 m?
7.63 m?
4.56 m?
5.61 m?
4.57 m?
8.53 m?
3.20 m?
9.90 m?



